品番 : EA812HG-15B
品名 : AC100V・DC12～28V/1,152Wh ポータブル電源
販売価格 194,700円（税抜）／ 円（税込）214,170
カタログ価
格
194,700円（税抜）／214,170円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2354ページ2446ページ
（2026/04/28 23:34現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー JVCケンウッド 型番 BN-RF1100
定格出力 【AC×4】100V　AC15A　50
/60Hz　合計1,500W
出力電圧 AC出力：【AC×4】100V AC 15A 50
/60Hz 合計1,500W（瞬間最大
3,000W）
USB出力：【USB Type-A Qualcomm
(R) Quick Charge(TM) 3.0×3】 5V-
6V DC 3.0A/6V-9V DC 2.0A/9V-
12V DC 1.5A
【USB Type-C(R)×3】 5V/9V/12V
/15V DC 3.0A/20V DC 5.0A/5V-
20V DC 3.0A
DC出力：【シガーソケット】12V DC
120W
充電時間 ACアダプター使用時：約2.4時間
シガーアダプター使用時：約14.3時間
入力電圧 ACアダプター：AC100V→DC36V
PV：DC12～28V
最大出力 瞬間最大3,000W バッテリー容量 360,000mAh/1,152Wh
波形 正弦波 サイズ(mm) 380(W)×300(D)×254(H)mm
重量(kg) 約18.3 充電温度 0℃～40℃
動作温度 ー10℃～40℃ 付属品 ACアダプター、電源コード、車載用シ
ガーアダプター、ポーチ
インテリアに馴染む高いデザイン性
出力1,500Wのハイパワーモデル！
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
1,152Wh（48Ah/32V）360,000ｍAhの大容量だから、万が一の時にもたっぷり使えて安心！
コンセント・USB・シガーソケットポートを搭載した3WAY電源、出力1,500W（瞬間最大3,000W）のハイパワー設計
自動給電切り替え機能搭載だから、停電の時にも家電製品がそのまま使える
高い安全性と繰り返し充放電が可能な「リン酸鉄系リチウムイオン充電池」を採用
コンセントを差したままの使用に対応し、「過充電」や「過放電」を防止
コンセントは挿したままでOKなので、必要な時すぐに使える！50/60Hzどちらの家電にも対応
屋内外にマッチするデザイン＆本体に日本語表記を採用
「防災製品等推奨品」として認証